
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 
stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Skaryszew. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 z późn.zm.1)) oraz art.42 ust.6 i 7 pkt 2 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024r. poz.986) – uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycielom pełniącym funkcje 
kierownicze w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skaryszew. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Skaryszew, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w ten sposób, że ustala się obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela do 
liczby godzin w wymienionych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć 

1. Dyrektor przedszkola 2 godziny 
2. Wicedyrektor przedszkola 6 godzin 

Dyrektor szkoły  
- poniżej 9 oddziałów 8 godziny 

- od 9 do 11 oddziałów 4 godziny 3. 

- 12 i więcej oddziałów 2 godziny 
4. Wicedyrektor szkoły 6 godzin 

§ 3. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 2 stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty w Skaryszewie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/255/2017 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i placówek oświatowych. 

 

 
1) Dz.U. z 2024r. poz.1572, poz.1907, poz.1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4056



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4056


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE  z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-16T08:12:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




